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Innowacyjne przekaźniki 
do nadzoru temperatury, które 
można skonfigurować dokładnie 
według potrzeb, na podświetlanym 
ekranie LCD lub przez aplikację 
w smartfonie. Parametryzacja 
i konfiguracja z poziomu aplikacji 
ABB EPiC są dostępne za jednym 
dotknięciem — nawet bez zasilania 
— co skraca czas instalacji o 80%.

Jeden przekaźnik obejmuje szeroki 
zakres zastosowań, umożliwia 
monitorowanie ich stanu i zapewnia 
ochronę termiczną. Wydłużony czas 
pracy i zwiększone bezpieczeństwo 
sprawiają, że inteligentne 
przekaźniki monitorujące ABB 
to prawdziwa zmiana na lepsze.
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Jedno spojrzenie, jedno dotknięcie — 
jedno urządzenie
Parametry i korzyści  

Przekaźniki do nadzoru temperatury
Konfiguracja na wyświetlaczu lub przez 
aplikację w smartfonie

Przekaźniki monitorujące CM-TCN mogą mierzyć temperaturę ciał stałych, cieczy i mediów 
gazowych w maksymalnie trzech obwodach za pomocą różnego rodzaju czujników.

Innowacyjne przekaźniki do nadzoru temperatury, które można skonfigurować dokładnie 
według potrzeb, na podświetlanym ekranie LCD lub przez aplikację w smartfonie. 
Parametryzacja i konfiguracja z poziomu aplikacji ABB EPiC są dostępne za jednym 
dotknięciem — nawet bez zasilania — co skraca czas instalacji o 80%. A dzięki użyciu tylko 
jednego przekaźnika do szerokiej gamy zastosowań można znacznie zmniejszyć ilość zapasów, 
co sprawia, że przekaźniki monitorujące ABB są niewątpliwie rewolucyjnym rozwiązaniem.

Jedno spojrzenie — odczyt i parametryzację ułatwia podświetlany wyświetlacz LCD
Wszystko, czego potrzebujesz na pierwszy rzut oka: na wyświetlaczu LCD z przodu przekaźnika można 
zobaczyć aktualnie zmierzone wartości i dane serwisowe. Jednym naciśnięciem przycisku obrotowego 
można uzyskać dostęp do menu opartego na symbolach. Wystarczy ustawić progi i parametry 
za pomocą intuicyjnego oraz przygotowanego na przyszłość interfejsu.

Jeden dotyk — parametryzacja NFC z poziomu aplikacji na smartfony
Wystarczy jedno dotknięcie, aby szybko, łatwo i intuicyjnie skonfigurować przekaźnik 
z wykorzystaniem aplikacji ABB EPiC na smartfony. Po prostu dotknij przekaźnik swoim telefonem 
komórkowym: ustawienia parametrów można edytować i zapisywać w aplikacji, a następnie kopiować 
do różnych urządzeń, nawet jeżeli nie są podłączone do zasilania. Instalacja i konfiguracja dostępne 
w różnych językach nigdy nie były tak łatwe.

Jedno urządzenie — do ochrony termicznej i monitorowania stanu technicznego
Inteligentne przekaźniki do nadzoru temperatury zapewniają ciągłość pracy w danym zastosowaniu 
dzięki możliwości wykrywania potencjalnych awarii. Zabezpieczają żywotność zasobów, umożliwiając 
wczesne wykrywanie niedopuszczalnych wzrostów temperatury i sygnalizując konieczność 
przeprowadzenia konserwacji. Przekaźnik jest konfigurowalny w szerokim zakresie ustawień i można 
go elastycznie regulować. Można ustawić alarm wstępny i progi alarmowe zgodnie z potrzebami 
wynikającymi z konkretnego zastosowania. Można zwiększyć bezpieczeństwo osób poprzez zdalne 
nadzorowanie temperatury za pomocą protokołu Modbus RTU lub programu ABB Ability™ Energy 
and Asset Manager.

Ciągła praca

Optymalny interfejs

Łatwy montaż

Jedno...

spojrzenie i już masz potrzebne informacje.

Wyświetlacz w prosty sposób pokazuje mierzone 
wartości i status przekaźnika. Struktura menu 
oparta na symbolach i ustawienia wstępne 
ułatwiają parametryzację.

dotknięcie przyspiesza konfigurację 
nawet o 80%.

Łatwa parametryzacja i kopiowanie ustawień między 
wieloma urządzeniami za pośrednictwem NFC 
z aplikacją ABB EPiC na smartfony — nawet jeśli 
przekaźnik nie jest zasilany.

urządzenie do ochrony termicznej 
i monitorowania stanu technicznego.

Wystarczy jeden przekaźnik, aby obsłużyć wiele 
różnych zastosowań, monitorować ich stan 
techniczny, zwiększyć bezpieczeństwo i zapewnić 
czas pracy bez przestojów.
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Jedno spojrzenie — podświetlany 
wyświetlacz LCD
Łatwy odczyt i konfiguracja za jednym 
naciśnięciem
Wystarczy tylko jedno spojrzenie, aby zobaczyć status i zmierzone wartości przekaźnika, 
łatwo poruszać się po menu opartym na symbolach, a nawet skonfigurować urządzenie dzięki 
nowemu, podświetlanemu wyświetlaczowi LCD z przodu przekaźnika.

Jeden dotyk — konfiguracja z poziomu 
aplikacji na smartfony
Konfiguracja przez NFC bez zasilania 

Konfiguracja i parametryzacja przekaźników monitorujących temperaturę nigdy nie była 
tak prosta. Wystarczy jeden dotyk, aby przeprowadzić szybką, łatwą i intuicyjną konfigurację, 
korzystając z aplikacji ABB EPiC na smartfony. 

Struktura menu oparta na symbolach
Ze względu na strukturę menu opartą 
na symbolach nie ma potrzeby żadnego 
tłumaczenia, co pomaga uniknąć 
nieporozumień i znacznie zwiększa efektywność 
obsługi posprzedażnej.

Ekran startowy
Sprawdź status jednym rzutem oka.

Ustawienia wstępne i zdefiniowane 
przez użytkownika 
W przypadku często używanych aplikacji 
urządzenie oferuje zdefiniowane 
wstępnie ustawienia oszczędzające czas 
instalacji. Parametry można indywidualnie 
ustawiać i zapisywać w jednym z czterech 
ustawień użytkownika.

Regulacja przyciskowo-obrotowa
Przekaźnik można ustawiać za pomocą prostego 
wkrętaka, popychając i obracając potencjometr, 
aby poruszać się po menu.

Podświetlany wyświetlacz LCD
Podświetlany ekran LCD z przodu przekaźnika 
pokazuje aktualnie zmierzone wartości i dane 
serwisowe oraz ułatwia konfigurację. 

Dane diagnostyczne
Historia zdarzeń, licznik godzin pracy 
urządzenia, statystyki i inne dane są łatwo 
dostępne z poziomu menu.

Dziennik haseł i parametrów
Zwiększone bezpieczeństwo osiągnięto 
dzięki rejestrowanemu dziennikowi haseł 
i parametrów.

Near Field Communication (NFC)
NFC to międzynarodowy standard transmisji 
oparty na identyfikacji radiowej, służący 
do bezdotykowej wymiany danych. Technologia 
ta jest powszechnie stosowana między innymi 
w tabletach czy smartfonach oraz codziennie 
wykorzystywana np. przy płatnościach 
zbliżeniowych.

Aplikacja ABB EPiC na smartfony
Intuicyjny konfigurator produktów 
elektryfikacyjnych (EPiC) to aplikacja mobilna, 
która umożliwia konfigurowanie i sprawdzanie 
stanu produktów niskonapięciowych ABB. 
Aplikacja jest dostępna za darmo — wystarczy 
ją pobrać i podłączyć do inteligentnych 
przekaźników monitorujących, wyłączników 
automatycznych i innych urządzeń.

Łatwa wizualizacja
Monitoruj stan przekaźnika i odczytuj zmierzone 
wartości w aplikacji.

Zapisuj i wysyłaj parametry
Przechowuj zestaw parametrów w aplikacji 
i udostępniaj je globalnie oraz kopiuj na inne 
urządzenia. 

Konfiguracja jednym dotknięciem
Obsługuj przekaźniki jednym dotknięciem 
— po prostu trzymaj smartfon 
naprzeciwko przekaźnika.

Historia zdarzeń
Sprawdzaj historię urządzenia i ostatnie 
zdarzenia.

Regulacja bez zasilania
Przeprowadzaj parametryzację i konfigurację 
przekaźników, nawet jeśli nie są podłączone 
do źródła zasilania, np. na biurkach. 

Funkcja „kopiuj i wklej”
Wystarczy skopiować ustawienia z jednego 
urządzenia na drugie — jednym dotknięciem 
przekaźnika.
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Jedno urządzenie — zabezpieczenie termiczne
Elastyczna regulacja i monitorowanie stanu 
technicznego
Aktualna wiedza o stanie technicznym urządzeń: dzięki inteligentnym przekaźnikom 
nadzorującym użytkownik jest zawsze na bieżąco i może elastycznie sterować swoimi 
urządzeniami. Zdalne monitorowanie poprzez Modbus RTU i ABB Ability™ Energy and Asset 
Manager umożliwia również wczesne wykrywanie potencjalnych błędów i ewentualnej 
potrzeby przeprowadzenia konserwacji.

Protokół komunikacyjny Modbus RTU
Komunikacja z poziomu wbudowanego protokołu 
Modbus RTU

Inteligentny przekaźnik nadzoru temperatury CM-TCN.012 obsługuje transmisję danych 
za pomocą protokołu komunikacyjnego Modbus RTU. Interfejs komunikacyjny RS-485 został 
zintegrowany z przekaźnikiem i nie wymaga instalacji żadnego wyposażenia dodatkowego.

Elastyczna regulacja
Przekaźnik obsługuje powszechnie stosowane czujniki 
temperatury, takie jak PT100 i PTC, oraz szeroki zakres 
pomiarowy od -200...850 °C. Inteligentne przekaźniki nadzorujące 
są konfigurowalne w szerokim zakresie ustawień i można je 
elastycznie regulować niezależnie od progów, wartości czasu 
i innych ustawień. Na przykład pierwszy przekaźnik można przypisać 
jako alarm wstępny, drugi jako alarm, a trzeci jako błąd czujnika. 
Dziewięć sygnałów dostępnych do przypisania umożliwia różne 
kombinacje progów zadziałania.

Wczesne wykrywanie potencjalnych usterek i potrzeby przeprowadzenia konserwacji
Dzięki obsłudze najczęściej stosowanych czujników (PTC, PT100, PT1000, NTC) inteligentny przekaźnik 
temperaturowy można wykorzystać do nadzorowania temperatury szyn zbiorczych i kabli, co pozwala 
na wykrywanie problemów związanych z dokręcaniem, wymagających przeprowadzenia czynności 
konserwacyjnych. Ponadto przekaźnik można wykorzystać do kontroli temperatury łożysk i uzwojeń silników 
elektrycznych; pozwala to wykrywać niedopuszczalne wzrosty temperatury, które skracają żywotność urządzeń. 

Zwiększenie bezpieczeństwa
Inteligentne przekaźniki nadzorujące zwiększają bezpieczeństwo dzięki zdalnemu nadzorowaniu temperatury 
z wykorzystaniem protokołu Modbus RTU lub programu ABB Ability™ Energy and Asset Manager. 
Personel nie musi już wchodzić do rozdzielnicy, aby odczytać wyniki pomiarów. 

Zakres mierzonych 
temperatur

-200 °C +850 °C

Interfejs komunikacyjny umożliwia: 

Odczyt informacji na temat pomiarów 
temperatury, stanu przekaźników 
i czujników temperatury. 

Uzyskiwanie dostępu do danych 
monitorowania stanu, takich jak 
historia zdarzeń, licznik godzin pracy 
urządzenia, licznik konserwacji, 
statystyka. 

Zdalne konfigurowanie 
inteligentnego przekaźnika. 

Resetowanie historii i ustawień 
(licznik zadziałań, historia zdarzeń itp.).

Dostęp do informacji o systemie 
(numer seryjny, wersja 
oprogramowania sprzętowego).

Sterowanie przekaźnikami 
wyjściowymi i ich wyzwalanie 
w przypadku błędu magistrali 
komunikacyjnej.

Klient Serwer 1 Serwer 2 Serwer N

Instrukcja obsługi CM-TCN
Mapa komunikacji Modbus oraz informacje 
o konfiguracji urządzenia znajdują się w instrukcji 
obsługi CM-TCN.
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Integracja chmury z ABB Ability™
Monitorowanie danych w czasie rzeczywistym 
i trendów temperatury
ABB Ability™ Energy and Asset Manager (EAM), zapewniając pełny zdalny wgląd do stanu 
zasobów i działania systemu elektrycznego, dostarcza informacji, które pomagają 
zminimalizować koszty i ryzyko oraz zmaksymalizować wydajność i bezpieczeństwo 
prowadzonych operacji. 

Inteligentny przekaźnik monitorujący 
CM-TCN.012 jest dostępny w programie 
ABB Ability™ Energy and Asset Manager. 
Umożliwia to dostęp do danych 
monitorowania w czasie rzeczywistym 
oraz trendów temperatury z poziomu 
rozwiązania w chmurze.

Dane otrzymane z CM-TCN.012 
są uporządkowane w postaci prostych 
widżetów do zdalnego monitorowania 
stanu zasobów, takich jak maszyna, 
silnik, transformator lub rozdzielnica. 
Trendy temperaturowe można 
porównywać między różnymi czujnikami 
pomiarowymi, co dostarcza cennych 
informacji o zmianach temperatury 
zasobów w miejscu instalacji czujników. 

Dodatkowo klient może skonfigurować 
powiadomienia SMS lub e-mail w celu 
informowania kluczowych pracowników 
w przypadku zadziałania przekaźnika 
temperatury lub błędu czujnika. Można 
również zaplanować okresowe raporty 
z wartościami temperatury.

Czujnik CM-TCN.012 można podłączyć 
do platformy obliczeniowej w chmurze 
za pomocą interfejsu komunikacyjnego 
Modbus RS-485. Interfejs ten jest 
wbudowany w urządzenie i nie wymaga 
stosowania żadnych akcesoriów.

Inteligentny przekaźnik umożliwia 
udostępnianie danych na platformie 
za pomocą zewnętrznego rozwiązania 
wykorzystującego bramę przemysłową 
ABB Ability™ Edge.

ABB Energy and Asset Manager

Monitorowanie danych analogowych
Slajd zastępczy

Przykładowa architektura komunikacyjna
Aktywny przekaźnik CM-TCN.12 ABB Ability™

ABB Ability™ Energy and Asset Manager jest nowoczesnym, opartym na chmurze 
rozwiązaniem integrującym zarządzanie energią i zasobami z poziomu jednego intuicyjnego 
pulpitu nawigacyjnego.

Architektura z przemysłową bramą komunikacyjną ABB Ability™ Edge Industrial Gateway

Sieć lokalna Rozwiązanie w oparciu 
o chmurę

LAN LAN

Przemysłowa brama komunikacyjna ABB Ability™ Edge Gateway

Modbus RS-485 Modbus TCP

Inteligentny 
przekaźnik 
do nadzorowania 
temperatury
CM-TCN.012

Aktywne 
zabezpieczenie 
przed 
wyładowaniem 
łukowym
TVOC-2

Przekaźnik 
monitorujący 
zasilanie sieciowe
CM-UFD

Wyłącznik 
kompaktowy
Tmax XT

Uniwersalny 
sterownik 
silników
UMC100.3

Integracja szeregu urządzeń, takich 
jak wyłączniki, sterowniki silników 
i nowy przekaźnik monitorujący 
CM- TCN.012 z systemem ABB Ability™ 
Energy and Asset Manager. Jest 
to najnowocześniejsze rozwiązanie 

w chmurze, które integruje zarządzanie 
energią i aktywami w jednym 
intuicyjnym pulpicie nawigacyjnym. 
Zapewniając pełny zdalny wgląd 
w działanie aktywów i systemów 
elektrycznych, ABB Ability™ Energy 

and Asset Manager (EAM) dostarcza 
informacji, które pomagają 
zminimalizować koszty i ryzyko 
oraz zmaksymalizować wydajność 
i bezpieczeństwo we wszystkich 
operacjach.
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Zastosowania Elementy sterownicze

Przekaźniki do monitorowania temperatury znajdują 
szerokie zastosowanie. W połączeniu z czujnikami 
temperatury, takimi jak czujniki PT100 lub PTC, monitorują 
temperaturę silnika oraz temperaturę szafy sterowniczej 
i chronią transformatory przed przegrzaniem. 

Czujnik temperatury, 
np. PT100

Inteligentny przekaźnik 
do nadzorowania 
temperatury

Aplikacja ABB EPiC 
na smartfony

Zaciski wtykowe 
i wkręcane

3 wejścia pomiarowe
PT100, PT1000, PTC, NTC

Etykieta znacznikowa 

Zaciski podłączeniowe
Szerokie rozstawienie 
zacisków ułatwia 
podłączenie przewodów: 
2 x 1,5 mm² (2 x 16 AWG) 
z końcówkami tulejkowymi 
lub 2 x 2,5 mm² 
(2 x 14 AWG) bez końcówek 
tulejkowych.

Szerokość 45 mm

Sygnalizacja stanu 
diodą LED

Czerwony: błąd
Żółty: NFC gotowe 

do sparowania 
Zielony: przyłożone 

napięcie zasilania 
sterowania; brak awarii

Przycisk obrotowy
Intuicyjna obsługa 

za pomocą tylko 
jednego przycisku

Podświetlany 
wyświetlacz LCD

Struktura menu oparta 
na symbolach
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Przekaźniki do nadzoru temperatury
Dane do zamawiania

Objaśnienie
Przekaźniki monitorujące temperaturę CM-TCN mogą jednocześnie mierzyć temperaturę ciał 
stałych, cieczy i mediów gazowych w maksymalnie trzech obwodach czujników przy użyciu 
różnych rodzajów czujników, takich jak PT100, PT1000, PTC lub NTC. Można jednocześnie 
monitorować różne typy czujników, np. czujniki PT100 i PTC.
Temperatura jest uzyskiwana przez czujniki w medium, oceniana przez urządzenie 
i monitorowana w celu ustalenia, czy mieści się w zakresie roboczym (funkcja monitorowania 
zakresu), czy też przekroczyła próg lub spadła poniżej niego. W zależności od parametryzacji 
maksymalnie trzy przekaźniki wyjściowe sygnalizują zmiany w obwodach pomiarowych.

Przekaźniki do nadzoru temperatury CM-TCN

Znamionowe 
napięcie 
sterownicze

Typ 
zacisku

Wyświetlacz 
i NFC

Modbus 
RTU

Czujnik 
temperatury

Szerokość Typ Kod zamówieniowy Masa
(1 szt.) 

mm kg (lb)

24–240 V 
AC/ DC

śruba tak nie PT100, PTC, 
PT1000, NTC

45 CM-TCN.011S 1SVR750740R0110 0,293 
(0,646)

technika 
wtykowa

tak nie CM-TCN.011P 1SVR760740R0110 0,293 
(0,646)

śruba tak tak CM-TCN.012S 1SVR750740R0120 0,299 
(0,659)

technika 
wtykowa

tak tak CM-TCN.012P 1SVR760740R0120 0,299 
(0,659)

Akcesoria

Objaśnienie Typ 
przekaźnika

Szerokość Typ Kod zamówieniowy Opak.
w opak.

Masa
(1 szt.)

mm kg (lb)

Adapter do montażu śrubowego CM-N
CM-N.S/P

45 ADP.02 1SVR440029R0100 1 36,7
(1,30)

Etykieta znacznikowa CM-S, CM-N
CM-S.S/P
CM-N.S/P

MAR.01 1SVR366017R0100 10 0,19
(0,007)

Przezroczysta pokrywa 
z możliwością plombowania

CM-N.S/P 45 COV.12 1SVR750005R0100 1 7
(0,247)
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Przekaźniki do nadzoru temperatury
Dane techniczne

Przekaźniki do nadzoru temperatury
Dane techniczne

Jeśli nie podano inaczej, dane przy Ta = 25°C i wartościach znamionowych

Typ CM-TCN.011 CM-TCN.012

Obwód wejściowy A1-A2

Znamionowe sterownicze napięcie zasilania Us 24–240 V AC/DC

Tolerancja znamionowego sterowniczego napięcia zasilania Us -15 ... +10%

Częstotliwość znamionowa AC 50 - 60 Hz

Zakres częstotliwości AC 45 - 66 Hz

Typowy pobór prądu 24 V AC/DC typ. 30 mA / maks. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / maks. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / maks. 15 mA

Czas buforowania w wypadku przerwy w zasilaniu min. 20 ms

Obwody pomiarowe xT1, xT2, xT3

Typ sensora PT100, PT1000, PTC, NTC, stycznik metalowy

Podłączenie czujnika 2 przewody tak, zworka xT2–xT3

3 przewody tak, użyć zacisków xT1, xT2, xT3

Wykrywanie przerwanego przewodu tak

Wykrywanie zwarć tak

Zakresy pomiarowe PT100 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. całkowita rezystancja podłączonych rezystorów w stanie zimnym: 
<750 omów

Funkcje monitorowania zbyt niska temperatura, zbyt wysoka temperatura, monitorowanie okna 
temperaturowego

Zakres wejściowy pomiarowy -200 ... +850 °C / -328 ... +1562 °F

Histereza związana z wartościami progowymi 1 ... 99,9 °C / 1,8 ... 179,8 °F

Zasada pomiaru prąd ciągły

Typowe napięcie w obwodzie czujnika PT100 0,5 mA

PT1000 0,5 mA

Maksymalne napięcie w obwodzie czujnika 0,5 mA

Dokładność pomiaru ± 0,5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F)
± 1 K (< -50 °C / -58 °F oraz > 200 °C / 392 °F)

Dokładność w zakresie tolerancji znamionowego napięcia sterującego <0,05% pełnej skali / 1 V

Dokładność w zakresie temperatury <0,05% pełnej skali /1 K

Powtarzalność (stałe parametry) ±0,07% pełnej skali

Maksymalny cykl pomiarowy < 2 s

Maksymalna długość przewodu 500 m / 1 mm2 (przewód ekranowany)

Obwody sterownicze

Typ wyzwalania wyzwalanie beznapięciowe

Funkcja sterowania S1 zdalne kasowanie

Maksymalny prąd wejściowy < 1,5 mA

Maksymalne napięcie jałowe na wejściach sterujących < 15 V

Minimalny czas trwania impulsu sterującego 150 ms

Maksymalna długość kabla do wejść sterujących 100 m - 100 pF/m

Typ CM-TCN.011 CM-TCN.012

Funkcje regulacji czasowej

Opóźnienie uruchomienia 2-999,9 s

Opóźnienie włączenia R1, R2, R3* 0-6553,5 s

Opóźnienie wyłączenia R1, R2, R3* 0-6553,5 s

Funkcja przełączania cyklicznego On time (na czas) 1 min — 1 dzień

Czas cyklu 10 min — 1 rok

Sygnalizowanie stanów pracy

Włączone napięcie zasilania obwodu sterowania zielona dioda LED

Funkcja przełączania cyklicznego uruchomiona pomarańczowa dioda LED

Usterka wewnętrzna zapalona czerwona dioda LED

Prąd zwarciowy czerwona dioda LED: 

Przerwanie drutu czerwona dioda LED:

Wartość pomiaru przekracza górną wartość graniczną czerwona dioda LED:

Wartość pomiaru przekracza dolną wartość graniczną czerwona dioda LED:

Błąd parametru pomarańczowa dioda LED:

Szczegółowe informacje w komunikacie na wyświetlaczu

Wyświetlacz

Technologia ekran LCD

Podświetlenie LCD wł. nacisnąć przycisk

wył. opóźnienie wyłączenia regulowane, 10 s — 1 godz. (domyślnie 10 s)

Rozdzielczość 128 × 64 pikseli

Wielkość wyświetlacza 28 x 16 mm

Elementy sterujące

Przycisk obrotowy Możliwość obsługi wkrętakiem: PZ1
DIN ISO 8764-1

Komunikacja bliskiego zasięgu (NFC)

Normy ISO/IEC 14443 Part 2+3
Zgodność z cechą NFC Forum Type 2

Interfejs komunikacyjny

Protokół komunikacyjny - Modbus RTU

Interfejs fizyczny - dwuprzewodowy RS-485

Zintegrowane rezystory zakończeń - nie

Możliwe adresy magistrali - 1 ... 247

Szybkość transmisji danych w bodach: - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typowy czas odpowiedzi - < 30 ms

czas nadzoru / przerwy w nadzorze nad magistralą główną - regulowany 1... 255 s w krokach 
co 1 s

Ramka - 8 danych, parzyste, 
1 zatrzymanie
8 danych, nieparzyste, 
1 zatrzymanie
8 danych, brak, 2 zatrzymania
8 danych, brak, 1 zatrzymanie

* Jeśli wybrany czas opóźnienia włączenia lub opóźnienie wyłączenia jest krótszy niż 2 s, wówczas należy wziąć pod uwagę maksymalny cykl pomiarowy.
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Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Input circuit A1-A2

Rated control supply voltage Us 24-240 V AC/DC

Rated control supply voltage Us  tolerance -15 ... +10 %

Rated frequency AC 50 - 60 Hz

Frequency range AC 45 - 66 Hz

Typical current consumption 24 V AC/DC typ. 30 mA / max. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / max. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / max. 15 mA

Power failure buffering time min. 20 ms

Measuring circuits xT1, xT2, xT3

Sensor type PT100, PT1000, PTC, NTC, bi-metal switch

Connection of the sensor 2-wire yes, jumper xT2 - xT3

3-wire yes, use terminal xT1, xT2, xT3

Interrupted wire detection yes

Short-circuit detection yes

Measuring ranges PT100 -200 °C … +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. total resistance of connected resistors in cold state <750 Ohm

Monitoring functions undertemperature, overtemperature, window monitoring

Measuring input range -200 … +850 °C / -328 … +1562 °F

Hysteresis related to the threshold values 1 … 99.9 °C / 1.8 … 179.8 °F

Measuring principle continuous current

Typical current in the sensor circuit PT100 0.5 mA

PT1000 0.5 mA

Maximum current in sensor circuit 0.5 mA

Measuring accuracy ± 0.5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F) 
± 1 K (< -50 °C / -58 °F and > 200 °C / 392 °F)

Accuracy within the rated control supply voltage tolerance < 0.05 % full scale/1 V

Accuracy within the temperature range < 0.05 % full scale/1 K

Repeat accuracy (constant parameters) ± 0.07 % full scale

Maximum measuring cycle < 2 s

Maximum cable length 500 m / 1 mm2 (shielded cable)

Control circuits

Type of triggering volt-free triggering

Control function S1 remote reset

Maximum input current < 1.5 mA

Maximum no-load voltage at the control inputs < 15 V

Minimum control pulse length 150 ms

Maximum cable length at the control inputs 100 m - 100 pF/m

Data at Ta = 25 °C and rated values, unless otherwise indicated

Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Timing functions

Power-on delay 2-999.9 s

ON-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

OFF-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

Cyclic switching function On time 1 min - 1 day

cycle time 10 min - 1 year

Indication of operational states

Control supply voltage applied LED green 

Cyclic switching function running LED orange

Internal fault LED red on

Short circuit LED red: Y

Wire break LED red: Z

Measurement value exceeds high limit LED red: W

Measurement value exceeds low limit LED red: X

Parameter error LED orange: T

For details see the message on the display

Display

Technology LCD

Backlight on press button

off switch-off delay adjustable, 10 s -1 h (default 10 s)

Resolution 128 x 64 pixel

Display size 28 x 16 mm

Operating controls

Push-rotate button Operable with screw driver: PZ1 
DIN ISO 8764-1

Near field communication (NFC)

Standards ISO/IEC 14443 Part 2+3
NFC Forum Type 2 tag compliant

Communication interface

Communication protocol - Modbus RTU

Physical interface - two-wire RS-485

Integrated termination resistors - no

Possible bus addresses - 1 ... 247

Baud rates - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typical response time - < 30 ms

Bus master supervision time / Timeout - adjustable 1 … 255 s in steps of 1 s

Frame - 8 data, Even, 1 stop
8 data, Odd, 1 stop
8 data, None, 2 stop
8 data, None, 1 stop

—

Smart monitoring relays
Technical data

—

Smart monitoring relays
Technical data

* If the selected ON-delay or OFF-delay is less than 2 s, the maximum measuring cycle should be taken into account.
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Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Input circuit A1-A2

Rated control supply voltage Us 24-240 V AC/DC

Rated control supply voltage Us  tolerance -15 ... +10 %

Rated frequency AC 50 - 60 Hz

Frequency range AC 45 - 66 Hz

Typical current consumption 24 V AC/DC typ. 30 mA / max. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / max. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / max. 15 mA

Power failure buffering time min. 20 ms

Measuring circuits xT1, xT2, xT3

Sensor type PT100, PT1000, PTC, NTC, bi-metal switch

Connection of the sensor 2-wire yes, jumper xT2 - xT3

3-wire yes, use terminal xT1, xT2, xT3

Interrupted wire detection yes

Short-circuit detection yes

Measuring ranges PT100 -200 °C … +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. total resistance of connected resistors in cold state <750 Ohm

Monitoring functions undertemperature, overtemperature, window monitoring

Measuring input range -200 … +850 °C / -328 … +1562 °F

Hysteresis related to the threshold values 1 … 99.9 °C / 1.8 … 179.8 °F

Measuring principle continuous current

Typical current in the sensor circuit PT100 0.5 mA

PT1000 0.5 mA

Maximum current in sensor circuit 0.5 mA

Measuring accuracy ± 0.5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F) 
± 1 K (< -50 °C / -58 °F and > 200 °C / 392 °F)

Accuracy within the rated control supply voltage tolerance < 0.05 % full scale/1 V

Accuracy within the temperature range < 0.05 % full scale/1 K

Repeat accuracy (constant parameters) ± 0.07 % full scale

Maximum measuring cycle < 2 s

Maximum cable length 500 m / 1 mm2 (shielded cable)

Control circuits

Type of triggering volt-free triggering

Control function S1 remote reset

Maximum input current < 1.5 mA

Maximum no-load voltage at the control inputs < 15 V

Minimum control pulse length 150 ms

Maximum cable length at the control inputs 100 m - 100 pF/m

Data at Ta = 25 °C and rated values, unless otherwise indicated

Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Timing functions

Power-on delay 2-999.9 s

ON-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

OFF-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

Cyclic switching function On time 1 min - 1 day

cycle time 10 min - 1 year

Indication of operational states

Control supply voltage applied LED green 

Cyclic switching function running LED orange

Internal fault LED red on

Short circuit LED red: Y

Wire break LED red: Z

Measurement value exceeds high limit LED red: W

Measurement value exceeds low limit LED red: X

Parameter error LED orange: T

For details see the message on the display

Display

Technology LCD

Backlight on press button

off switch-off delay adjustable, 10 s -1 h (default 10 s)

Resolution 128 x 64 pixel

Display size 28 x 16 mm

Operating controls

Push-rotate button Operable with screw driver: PZ1 
DIN ISO 8764-1

Near field communication (NFC)

Standards ISO/IEC 14443 Part 2+3
NFC Forum Type 2 tag compliant

Communication interface

Communication protocol - Modbus RTU

Physical interface - two-wire RS-485

Integrated termination resistors - no

Possible bus addresses - 1 ... 247

Baud rates - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typical response time - < 30 ms

Bus master supervision time / Timeout - adjustable 1 … 255 s in steps of 1 s

Frame - 8 data, Even, 1 stop
8 data, Odd, 1 stop
8 data, None, 2 stop
8 data, None, 1 stop

—

Smart monitoring relays
Technical data

—

Smart monitoring relays
Technical data

* If the selected ON-delay or OFF-delay is less than 2 s, the maximum measuring cycle should be taken into account.
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Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Input circuit A1-A2

Rated control supply voltage Us 24-240 V AC/DC

Rated control supply voltage Us  tolerance -15 ... +10 %

Rated frequency AC 50 - 60 Hz

Frequency range AC 45 - 66 Hz

Typical current consumption 24 V AC/DC typ. 30 mA / max. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / max. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / max. 15 mA

Power failure buffering time min. 20 ms

Measuring circuits xT1, xT2, xT3

Sensor type PT100, PT1000, PTC, NTC, bi-metal switch

Connection of the sensor 2-wire yes, jumper xT2 - xT3

3-wire yes, use terminal xT1, xT2, xT3

Interrupted wire detection yes

Short-circuit detection yes

Measuring ranges PT100 -200 °C … +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. total resistance of connected resistors in cold state <750 Ohm

Monitoring functions undertemperature, overtemperature, window monitoring

Measuring input range -200 … +850 °C / -328 … +1562 °F

Hysteresis related to the threshold values 1 … 99.9 °C / 1.8 … 179.8 °F

Measuring principle continuous current

Typical current in the sensor circuit PT100 0.5 mA

PT1000 0.5 mA

Maximum current in sensor circuit 0.5 mA

Measuring accuracy ± 0.5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F) 
± 1 K (< -50 °C / -58 °F and > 200 °C / 392 °F)

Accuracy within the rated control supply voltage tolerance < 0.05 % full scale/1 V

Accuracy within the temperature range < 0.05 % full scale/1 K

Repeat accuracy (constant parameters) ± 0.07 % full scale

Maximum measuring cycle < 2 s

Maximum cable length 500 m / 1 mm2 (shielded cable)

Control circuits

Type of triggering volt-free triggering

Control function S1 remote reset

Maximum input current < 1.5 mA

Maximum no-load voltage at the control inputs < 15 V

Minimum control pulse length 150 ms

Maximum cable length at the control inputs 100 m - 100 pF/m

Data at Ta = 25 °C and rated values, unless otherwise indicated

Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Timing functions

Power-on delay 2-999.9 s

ON-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

OFF-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

Cyclic switching function On time 1 min - 1 day

cycle time 10 min - 1 year

Indication of operational states

Control supply voltage applied LED green 

Cyclic switching function running LED orange

Internal fault LED red on

Short circuit LED red: Y

Wire break LED red: Z

Measurement value exceeds high limit LED red: W

Measurement value exceeds low limit LED red: X

Parameter error LED orange: T

For details see the message on the display

Display

Technology LCD

Backlight on press button

off switch-off delay adjustable, 10 s -1 h (default 10 s)

Resolution 128 x 64 pixel

Display size 28 x 16 mm

Operating controls

Push-rotate button Operable with screw driver: PZ1 
DIN ISO 8764-1

Near field communication (NFC)

Standards ISO/IEC 14443 Part 2+3
NFC Forum Type 2 tag compliant

Communication interface

Communication protocol - Modbus RTU

Physical interface - two-wire RS-485

Integrated termination resistors - no

Possible bus addresses - 1 ... 247

Baud rates - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typical response time - < 30 ms

Bus master supervision time / Timeout - adjustable 1 … 255 s in steps of 1 s

Frame - 8 data, Even, 1 stop
8 data, Odd, 1 stop
8 data, None, 2 stop
8 data, None, 1 stop

—

Smart monitoring relays
Technical data

—

Smart monitoring relays
Technical data

* If the selected ON-delay or OFF-delay is less than 2 s, the maximum measuring cycle should be taken into account.
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Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Input circuit A1-A2

Rated control supply voltage Us 24-240 V AC/DC

Rated control supply voltage Us  tolerance -15 ... +10 %

Rated frequency AC 50 - 60 Hz

Frequency range AC 45 - 66 Hz

Typical current consumption 24 V AC/DC typ. 30 mA / max. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / max. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / max. 15 mA

Power failure buffering time min. 20 ms

Measuring circuits xT1, xT2, xT3

Sensor type PT100, PT1000, PTC, NTC, bi-metal switch

Connection of the sensor 2-wire yes, jumper xT2 - xT3

3-wire yes, use terminal xT1, xT2, xT3

Interrupted wire detection yes

Short-circuit detection yes

Measuring ranges PT100 -200 °C … +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. total resistance of connected resistors in cold state <750 Ohm

Monitoring functions undertemperature, overtemperature, window monitoring

Measuring input range -200 … +850 °C / -328 … +1562 °F

Hysteresis related to the threshold values 1 … 99.9 °C / 1.8 … 179.8 °F

Measuring principle continuous current

Typical current in the sensor circuit PT100 0.5 mA

PT1000 0.5 mA

Maximum current in sensor circuit 0.5 mA

Measuring accuracy ± 0.5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F) 
± 1 K (< -50 °C / -58 °F and > 200 °C / 392 °F)

Accuracy within the rated control supply voltage tolerance < 0.05 % full scale/1 V

Accuracy within the temperature range < 0.05 % full scale/1 K

Repeat accuracy (constant parameters) ± 0.07 % full scale

Maximum measuring cycle < 2 s

Maximum cable length 500 m / 1 mm2 (shielded cable)

Control circuits

Type of triggering volt-free triggering

Control function S1 remote reset

Maximum input current < 1.5 mA

Maximum no-load voltage at the control inputs < 15 V

Minimum control pulse length 150 ms

Maximum cable length at the control inputs 100 m - 100 pF/m

Data at Ta = 25 °C and rated values, unless otherwise indicated

Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Timing functions

Power-on delay 2-999.9 s

ON-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

OFF-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

Cyclic switching function On time 1 min - 1 day

cycle time 10 min - 1 year

Indication of operational states

Control supply voltage applied LED green 

Cyclic switching function running LED orange

Internal fault LED red on

Short circuit LED red: Y

Wire break LED red: Z

Measurement value exceeds high limit LED red: W

Measurement value exceeds low limit LED red: X

Parameter error LED orange: T

For details see the message on the display

Display

Technology LCD

Backlight on press button

off switch-off delay adjustable, 10 s -1 h (default 10 s)

Resolution 128 x 64 pixel

Display size 28 x 16 mm

Operating controls

Push-rotate button Operable with screw driver: PZ1 
DIN ISO 8764-1

Near field communication (NFC)

Standards ISO/IEC 14443 Part 2+3
NFC Forum Type 2 tag compliant

Communication interface

Communication protocol - Modbus RTU

Physical interface - two-wire RS-485

Integrated termination resistors - no

Possible bus addresses - 1 ... 247

Baud rates - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typical response time - < 30 ms

Bus master supervision time / Timeout - adjustable 1 … 255 s in steps of 1 s

Frame - 8 data, Even, 1 stop
8 data, Odd, 1 stop
8 data, None, 2 stop
8 data, None, 1 stop

—

Smart monitoring relays
Technical data

—

Smart monitoring relays
Technical data

* If the selected ON-delay or OFF-delay is less than 2 s, the maximum measuring cycle should be taken into account.
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Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Input circuit A1-A2

Rated control supply voltage Us 24-240 V AC/DC

Rated control supply voltage Us  tolerance -15 ... +10 %

Rated frequency AC 50 - 60 Hz

Frequency range AC 45 - 66 Hz

Typical current consumption 24 V AC/DC typ. 30 mA / max. 40 mA

115 V AC typ. 16 mA / max. 20 mA

230 V AC typ. 13 mA / max. 15 mA

Power failure buffering time min. 20 ms

Measuring circuits xT1, xT2, xT3

Sensor type PT100, PT1000, PTC, NTC, bi-metal switch

Connection of the sensor 2-wire yes, jumper xT2 - xT3

3-wire yes, use terminal xT1, xT2, xT3

Interrupted wire detection yes

Short-circuit detection yes

Measuring ranges PT100 -200 °C … +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

PT1000 -200 °C ... +850 °C / -328 °F ... +1562 °F

NTC +80 °C ... +155 °C / +176 °F ... +311 °F

PTC max. total resistance of connected resistors in cold state <750 Ohm

Monitoring functions undertemperature, overtemperature, window monitoring

Measuring input range -200 … +850 °C / -328 … +1562 °F

Hysteresis related to the threshold values 1 … 99.9 °C / 1.8 … 179.8 °F

Measuring principle continuous current

Typical current in the sensor circuit PT100 0.5 mA

PT1000 0.5 mA

Maximum current in sensor circuit 0.5 mA

Measuring accuracy ± 0.5 K (-50 ... +200 °C / -58 ... +392 °F) 
± 1 K (< -50 °C / -58 °F and > 200 °C / 392 °F)

Accuracy within the rated control supply voltage tolerance < 0.05 % full scale/1 V

Accuracy within the temperature range < 0.05 % full scale/1 K

Repeat accuracy (constant parameters) ± 0.07 % full scale

Maximum measuring cycle < 2 s

Maximum cable length 500 m / 1 mm2 (shielded cable)

Control circuits

Type of triggering volt-free triggering

Control function S1 remote reset

Maximum input current < 1.5 mA

Maximum no-load voltage at the control inputs < 15 V

Minimum control pulse length 150 ms

Maximum cable length at the control inputs 100 m - 100 pF/m

Data at Ta = 25 °C and rated values, unless otherwise indicated

Type CM-TCN.011 CM-TCN.012

Timing functions

Power-on delay 2-999.9 s

ON-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

OFF-delay R1, R2, R3 * 0-6553.5 s

Cyclic switching function On time 1 min - 1 day

cycle time 10 min - 1 year

Indication of operational states

Control supply voltage applied LED green 

Cyclic switching function running LED orange

Internal fault LED red on

Short circuit LED red: Y

Wire break LED red: Z

Measurement value exceeds high limit LED red: W

Measurement value exceeds low limit LED red: X

Parameter error LED orange: T

For details see the message on the display

Display

Technology LCD

Backlight on press button

off switch-off delay adjustable, 10 s -1 h (default 10 s)

Resolution 128 x 64 pixel

Display size 28 x 16 mm

Operating controls

Push-rotate button Operable with screw driver: PZ1 
DIN ISO 8764-1

Near field communication (NFC)

Standards ISO/IEC 14443 Part 2+3
NFC Forum Type 2 tag compliant

Communication interface

Communication protocol - Modbus RTU

Physical interface - two-wire RS-485

Integrated termination resistors - no

Possible bus addresses - 1 ... 247

Baud rates - 1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 
34800, 57600, 115200 B/s

Typical response time - < 30 ms

Bus master supervision time / Timeout - adjustable 1 … 255 s in steps of 1 s

Frame - 8 data, Even, 1 stop
8 data, Odd, 1 stop
8 data, None, 2 stop
8 data, None, 1 stop

—

Smart monitoring relays
Technical data

—

Smart monitoring relays
Technical data

* If the selected ON-delay or OFF-delay is less than 2 s, the maximum measuring cycle should be taken into account.
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Przekaźniki do nadzoru temperatury
Dane techniczne

Przekaźniki do nadzoru temperatury
Dane techniczne

Typ CM-TCN.011 CM-TCN.012
Obwody wyjściowe
Rodzaj wyjść 11-12/14 przekaźnik R1, styk zwierno-rozwierny (SPDT)

21-22/24 przekaźnik R2, styk zwierno-rozwierny (SPDT)
31-32/34 przekaźnik R3, styk zwierno-rozwierny (SPDT)

Zasada działania zasada obwodu rozwartego lub zwartego konfigurowalny; domyślnie: zasada obwodu zwartego*
Materiał zestyków stop AgNi, bez Cd
Maksymalne napięcie / prąd przełączania zob. „Charakterystyki maksymalnego obciążenia”
Znamionowe napięcie łączeniowe Ue i 
prąd znamionowy łączeniowy Ie

AC-12 (rezystancyjne) przy 230 V 4 A
AC-15 (indukcyjne) przy 230 V 3 A

DC-12 (rezystancyjne) przy 24 V 4 A
DC-13 (indukcyjne) przy 24 V 2 A

Trwałość mechaniczna 30 x 106 cykli przełącznikowych
Trwałość części elektrycznych przy AC-12, 230 V AC, 4 A 0,1 x 106 cykli przełącznikowych
Maksymalny prąd bezpiecznika mający 
zapewnić zabezpieczenie zwarciowe

styk NC 6 A szybki
styk NO 10 A szybki

Umowny prąd cieplny Ith 4 A
Dane ogólne
Średni czas bezawaryjnej pracy (MTBF) na życzenie
Cykl pracy 100%
Wymiary zob. „Rysunek wymiarowy”
Montaż Szyna DIN (IEC/EN 60715), TH 35–7,5 i TH 35–15, montaż 

za pomocą adaptera, bez konieczności używania narzędzi
Położenie montażowe dowolne
Minimalna odległość od innych modułów poziomo nie jest konieczna
Materiał obudowy UL 94 V-0
Stopień ochrony obudowa/zaciski IP50/IP20
Schemat połączeń elektrycznych CM-TCN.011S, CM-TCN.012S CM-TCN.011P, CM-TCN.012P
Możliwości połączeniowe cienka żyła z końcówką 

tulejkową / bez końcówki
A1, 1x 0,5-2,5 mm2 2x0,5-1,5 mm2

A2, (1x18-14 AWG) (2x18-16 AWG)
R1, 2 x 0,5-1,5 mm2

R2, (2x18-16 AWG)
R3,

S1, C
xT1, xT2, xT3, 1x 0,2-2,5 mm2 2x0,2-1,5 mm2

A, B, C (1x24-14 AWG) (2x24-16 AWG)
2 x 0,2-1,5 mm2

(2x24-16 AWG)
sztywny A1, 1x 0,5-4 mm2 (1x20-12 AWG) 2x0,5-1,5 mm2

A2, 2 x 0,5-2,5 mm2 (2x20-16 AWG)
R1, (2x20-14 AWG)
R2,
R3,

S1, C
xT1, xT2, xT3, 1x 0,2-4 mm2 (1x24-12 AWG) 2x0,2-1,5 mm2

A, B, C 2 x 0,2-2,5 mm2 (2x24-14 AWG) (2x24-16 AWG)
Długość izolacji do usunięcia 8 mm (0,32 in)
Moment dokręcania < 0,5 mm2 0,5 Nm (4,43 lb.in) -

≥ 0,5 mm2 0,6–0,8 Nm (7,08 lb.in) -
* Zasada obwodu zwartego: przekaźnik wyjściowy rozwiera styk, gdy wystąpi zakłócenie.
Zasada obwodu rozwartego: przekaźnik wyjściowy zwiera styk, gdy wystąpi zakłócenie.

Typ CM-TCN.011 CM-TCN.012
Dane środowiskowe
Zakres temperatury otoczenia praca -25 °C...+ 60 °C (-13...+140 °F)

składowanie -40 °C...+85 °C (-40...+185 °F)
Wilgotne gorące powietrze cyklicznie 
występujące

PN-EN 60068-2-30 Cykle 6 × 24 h, 55°C, wilgotność względna 95%

Klasa klimatyczna PN-EN 60721-3-3 3K5 (bez kondensacji, bez oblodzenia)
Wibracje (sinusoidalne) klasa 1
Wstrząsy klasa 1
Dane izolacji
Znamionowe napięcie udarowe 
wytrzymywane (Uimp) EN/IEC60664-1

obwód zasilający/pomiarowy i obwody 
modbus/wyjściowe (przekaźnik)

6 kV

obwód wyjściowy 1 / obwód wyjściowy 2 
/ obwód wyjściowy 3

4 kV

Napięcie znamionowe izolacji Ui 
Izolacja podstawowa

obwód zasilający/pomiarowy i obwody 
modbus/wyjściowe (przekaźnik)

600 V

obwód wyjściowy 1 / obwód wyjściowy 2 
/ obwód wyjściowy 3

300 V

Izolacja ochronna IEC/EN 61140 obwód zasilający/pomiarowy i obwody 
modbus/wyjściowe (przekaźnik)

300 V

obwód wyjściowy 1 / obwód wyjściowy 2 
/ obwód wyjściowy 3

150 V

Stopień zanieczyszczenia 3
Kategoria przepięciowa III
Normy/dyrektywy
Normy PN-EN 60947-5-1
Dyrektywa niskonapięciowa 2014/35/EU
Dyrektywa w sprawie kompatybilności elektromagnetycznej 2014/30/EU
Dyrektywa w sprawie ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych 
substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (RoHS)

2011/65/EU wraz z 2015/863/EU

Dyrektywa WEEE 2012/19/EU
Dyrektywa RED 2014/53/EU
Kompatybilność elektromagnetyczna
Odporność na zakłócenia: PN-EN 60947-5-1

wyładowanie elektrostatyczne PN-EN 61000-4-2 poziom 2, kontaktowe 4 kV, powietrzne 8 kV
promieniowane pole 
elektromagnetyczne 
o częstotliwości radiowej

IEC/EN 61000-4-3 poziom 3, 10 V/m; 2,7 GHz

serie szybkich elektrycznych 
stanów przejściowych

IEC/EN 61000-4-4 poziom 3 / 2 kV, 5 kHz

udar IEC/EN 61000-4-5 obwód zasilający: poziom 3; L-L 1 kV, L-PE 2 kV
obwód przekaźnikowy: poziom 3; L-PE 2 kV
obwód pomiarowy, zdalny S1: level 2; L-PE 1 kV

zaburzenia przewodzone, 
indukowane przez pola o 
częstotliwości radiowej

IEC/EN 61000-4-6 poziom 3, 10 V

badania odporności na zapady 
napięcia, krótkie przerwy 
i zmiany napięcia

PN-EN 61000-4-11 klasa 3

Emisja zakłóceń PN-EN 60947-5-1
promieniowane o wysokiej 
częstotliwości

zrealizowane (środowisko B)

przewodzone o wysokiej 
częstotliwości

zrealizowane (środowisko A)
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Przekaźniki do nadzoru temperatury
Schematy techniczne

Rysunki wymiarowe w mm i w calach

Charakterystyki maksymalnego obciążenia

Obciążenie (rezystancyjne) — prąd przemienny Obciążenie (rezystancyjne) – prąd stały

Współczynnik obniżenia wartości F dla obciążenia 
indukcyjnego AC

Trwałość łączeniowa styków

Prąd łączeniowy [A]

Obciążenie 
rezystancyjne 
250 V
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Więcej informacji
ABB Contact Center
tel.: 22 22 37 777
e-mail: kontakt@pl.abb.com

Adres lokalnego biura sprzedaży można 
znaleźć na stronie głównej ABB

www.abb.pl

Zastrzegamy sobie wszelkie prawa do niniejszego 

dokumentu oraz zawartych w nim informacji 

i ilustracji. Wszelkie powielanie, ujawnianie stronom 

trzecim lub wykorzystywanie jego treści — w całości 

lub we fragmentach — bez uprzedniej pisemnej zgody 

ABB jest zabronione. Copyright© 2021 ABB

Wszelkie prawa zastrzeżone.

Zastrzegamy sobie prawo do dokonywania 

zmian technicznych lub modyfikacji treści 

niniejszego dokumentu bez zapowiedzi. 

W odniesieniu do zamówień obowiązują 

uzgodnione warunki. ABB nie ponosi 

odpowiedzialności za ewentualne błędy 

lub brak informacji w niniejszym dokumencie. 2C
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